АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06 декабря 2021 года       № 47

Об утверждении протокола № 1 заседания

жилищной комиссии Панинского сельсовета

Сосновского муниципального района

Нижегородской области

Руководствуясь жилищным кодексом РФ:

1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии Панинского

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от

03.12.2021 года № 1 (приложение 1).

2. По результатам рассмотрения заявления Жибровой Любови

Евгеньевны поставить Жиброву Любовь Евгеньевну  27.01.1953 г.р.

временно зарегистрированную по адресу: Нижегородская область,

Сосновский район, с. Панино, ул. Советская, д.33, кв.7 на учет по улучшению

жилищных условий, номер очереди – 2:

Глава местного самоуправления     О.В.Морозова

Приложение №1

к постановлению администрации

Панинского сельсовета

от 06.12.2021 года №47

ПРОТОКОЛ № 1

Заседания жилищной комиссии Панинского сельсовета от 03.12.2021 года

Присутствуют:

Председатель комиссии: Морозова О.В.

Секретарь комиссии: Матяева С.А.

Члены комиссии:   Морозова С.Н.

Повестка дня

1.ВОПРОС.  Постановка на учет граждан по улучшению жилищных

условий.

 Жилищная комиссия рассмотрела заявление от гражданки Жибровой

Любови Евгеньевны 27.01.1953 г.р.,  временно зарегистрированной по

адресу: Нижегородская обл., Сосновский р-н, с. Панино, ул. Советская, д. 33,

кв. 7. общ. площ. 63,7 м².  о постановке на учет по улучшению жилищных

условий.

Жилищная комиссия решила: поставить на учет по улучшению жилищных

условий  Жиброву Любовь Евгеньевну 1953 года рождения на основании

статьи 52 Жилищного кодекса РФ.

Многоквартирный жилой дом (на 7 квартир), расположенный по

адресу: Нижегородская область, Сосновский район, с. Панино,  ул.

Советская, д.33 кв.7, состоящая из 3 комнат, общей площадью -53,6 кв.м.

находящаяся в муниципальной собственности Сосновского муниципального

района, где  временно зарегистрирована гражданка Жиброва Л.Е., согласно

акта обследования помещения от 25.11.2021 г. № 1 находится в плохом

состоянии, отопление требует ремонта, канализации и водоотведения нет.

Заключение  комиссии:

          Квартира расположенная по адресу: Нижегородская область,

Сосновский район с.Панино ул.Советская д.33 кв.7 предоставлена Жибровой

Л.Е. только для регистрации, жить в квартире нельзя, она требует ремонта, а

ремонт производить нет возможности.

 Проверив  Жиброву Любовь Евгеньевну на наличие (или отсутствие) у

него жилых помещений установлено, что иных жилых помещений

находящихся в собственности не выявлено.

Комиссия решила: Поставить Жиброву Любовь Евгеньевну на очередь

на улучшение жилищных условий, номер очереди - 2.

Председатель комиссии: _________________ Морозова О.В.

Секретарь комиссии:  ___________________  Матяева С.А.

Члены комиссии: ______________ Морозова С.Н.